MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

1

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

II (cargo com prova prática) do Concurso Público n° 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

1 FABRICIO NATAL 10772 152,50 90,00 NÃO 25,00 37,50 11/10/1980 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

2 DIEGO ALVES DE SIQUEIRA 13579 150,00 90,00 NÃO 27,50 32,50 10/12/1983 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

3 GUSTAVO REIS MUNHOZ 11061 122,50 65,00 NÃO 32,50 25,00 10/03/1995 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

4 JOSÉ GUILHERME CARVALHO BELLUCI 13503 122,50 65,00 NÃO 22,50 35,00 29/09/1980 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

5 LUIZ BARBOSA NETO 13567 115,00 50,00 NÃO 27,50 37,50 22/06/1994 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

6 GILSON ALVES CORREIA 13619 115,00 60,00 NÃO 25,00 30,00 14/05/1989 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

7 REGINA GARCIA GODOY ROQUE 14285 115,00 55,00 NÃO 20,00 40,00 09/12/1982 NÃO

TMNM NT-TÉC EM
RADIOLOGIA

8 MARIA CLARA DA SILVA PERES 14588 110,00 55,00 NÃO 25,00 30,00 01/05/1992 NÃO

NF = Nota Final / NPP = Nota Prova Prática/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos /
DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ourinhos, 25 de junho de 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito